sanctimoniales in victualibus iam longo tempore sunt perpesse. Et 

hanc donacionem fecit dictus de Hornstain ad manus fratris Alberti 

dicti Köfman procuratoris dicti monasterii habentis plenum et certum 
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mandatum de recipienda donacione nomine monasterii et sancti- 

monialium. Ipse etiarn de Hornstain donacioni sue adiecit expresse 

convenciones et modos subscriptos, astringens .. abbatissam et sancti- 

moniales et omnes ipsis succedentes, ne dictam vineam in toto vel 

5 in parte nllo umquam tempore quocumque casu urgente vendant 

seu quovis tytulo alienacionis ab monasterio distrahant seu alienent. 

Statuit insuper, ut singulis annis in festo beate Marie Magdalene 

ipsis sanctimonialibus ministretur in modum refectionis una seuma 

vini, item in festo omnium sanctorum una seuma vini et festo sancte 

10 Agnetis una seuma vini, in festo beati Valentini una seuma vini et 

post mortem ipsius dicti de Hornstain singulis annis in anniversario 

suo una seuma vini. Et bas distribuciones vini vult esse perpetuas 

indiscusse in remedium et remissionem omnium peccatorum suorum 

patris et matris et aliorum quorumcumque fidelium defunctorum. 

15 Ultimo adiecit, quod si. . abbatissa et. . sanctimoniales que sunt et que 

quocumque tempore sunt ipsis successure alienacionem quamcumgue 

vinee facere [voluerint] casu quocumque, quod alienacio nulla sit ipso 

iure et quod dominium et possessio vinee ipso facto recidat in ius per- 

petuum monasterii sancti Blasii in Nigra Silva ordinis sancti Benedicti 

20 dyocesis Constanciensis contradictione qualibet non obstante. (Gere- 

moniell.) Siegel: sigillum curie nostre. Nos attendentes id fieri 

debere in certitudinem et firmitatem plenam omnium prescriptorum 

sigillum curie nostre presentibus duximus appendendum. Ego Her- 

mannus de Hornstain (Siegelbekenntnis). Nos . . abbatissa et conventus 

25 seu sanctimoniales monasterii Vallis Sancte Crucis recognoscimus 

et profitemur nos et omnes nobis in posterum succedentes esse 

astrictas perpetuo et obligatas ad observacionem inviolabilem que 

nobis in nostro monasterio superius imposita sunt observanda racione 

donacionis vinee in certitudinem eorundem nostrum sigillum etiam 

30 presentibus impendentes. 

Acta sunt hec Constancie presentibus: Cünrado de Bach, 

Hainrico de Wlflingen militibus, Cünrado ministro de Rüdlingen, 

Ludwico dicto Luptfen de Rüdlingen, Hainrico dicto de Enslingen 

et pluribus aliis fidedignis feria quarta post festum beati Michahelis